
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  1 

 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741 

Πληροφορίες: Γραφείο Προϊσταμένου 

Τηλ.: 2131501515, 2131501500 

Fax: 2131501501 

Email: attiki2@mou.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

  

  
 
Αθήνα, 2578 
Α.Π.: 18/10/2024 

      

Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το έκτο άρθρο της από 20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την 
αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας 
και της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας 
διοίκησης» ( Α΄68). 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 
Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 
Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του Κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

3. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών 
διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση 
του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2014-2020» (Α΄265), όπως ισχύει. 

5. Την με α.π. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (Β΄ 5968) απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας και 
Ανάπτυξης «Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 
1822) υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 
- 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 
από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων”», όπως ισχύει. 

6. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα 
το Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

7. Τη με αρ. από 19.3.2020/C(2020) 1863 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με το Προσωρινό 
πλαίσιο για τη λήψη μέτρων κρατικής ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της 
τρέχουσας έξαρσης της νόσου COVID-19, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  2 

 

8. Τη με α.π. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) Κοινή Υπουργική Απόφαση (Β΄2784) «Σύστημα δημοσιονομικών 
διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του 
κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του 
ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014». 

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό 
της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) 
αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) 
αριθ. 966/2012.  

10. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των 
προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά 
χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και 
αποθήκευσης των δεδομένων. 

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (OJ EL L 
352/24.12.2013) σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (DeMinimis) και την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών 
ενισχύσεων συμβατών με την εσωτερική αγορά. 

12. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης (SA.58616 
(2020/N) 28/9/2020 εγκεκριμένο καθεστώς της ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

13. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2014) 10170 final/18.12.2014, που αφορά την έγκριση 
του Ε.Π. "ΑΤΤΙΚH" 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

14. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. πρωτ. 32670/ΕΥΘΥ/327/23–03–2015 (ΦΕΚ 715/Β/24–04–2015), με 
την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Αττικής, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

15. Την υπ αριθμ. 4191/21.12.2018 Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως 
Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Αττικής και Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014-2020»» 
(ΦΕΚ 5932 Β’ 21.12.2018), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

16. Την με Α.Π. 2963/06.10.2020 (ΑΔΑ: Ψ48Θ7Λ7-ΞΚ5) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής για την Πρόσκληση 
υποβολής προτάσεων με τίτλο «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών επιχειρήσεων που επλήγησαν από την 
πανδημία Covid-19 στην Αττική» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020», 
όπως τροποποιήθηκε ισχύει.  

17. Την με αρ. πρωτ. 1474/17.05.2021 (ΑΔΑ: ΩΥΑ27Λ7-ΨΙΓ) απόφαση ένταξης Πράξεων Κρατικών 
Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από την πανδημία Covid-19 στην Αττική» με Κωδικό ΟΠΣ 4588 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-
2020», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ. πρωτ. 1801/11.06.2021 (ΑΔΑ_6ΥΦΕ7Λ7-Α09) απόφαση 1ης 
τροποποίησης και την με αρ. πρωτ.3198/27.10.2021 (ΑΔΑ_6ΛΧΦ7Λ7-ΣΚΕ) απόφαση 2ης τροποποίησης 
αυτής. 

18. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλλαν Αίτημα 
Επαλήθευσης Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κεφάλαιο 
11.1. ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, παράγραφος Α) Αίτημα 
Καταβολής, της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης που ορίζει  ότι: "Το Αίτημα Επαλήθευσης - 
Πιστοποίησης πρέπει να υποβληθεί σε ηλεκτρονική μορφή στο ΠΣΚΕ συνοδευόμενο από τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά και παραδοτέα όπως αυτά καθορίζονται στα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ VII & VIIΙ το αργότερο έως την 
3η Δεκεμβρίου 2021." 

19. Το γεγονός ότι η μη υποβολή σχετικού αιτήματος Επαλήθευσης-Πιστοποίησης από τη μεριά των 

δικαιούχων στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) μέχρι την προαναφερθείσα 

ημερομηνία συνιστά παραβίαση τήρησης των υποχρεώσεων της παραγράφου 12.1 ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ σύμφωνα με την οποία οι Δικαιούχοι οφείλουν να 

τηρούν τους όρους της χρηματοδότησης (απόφασης ένταξης). 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  3 

 

20. Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης του Ε.Φ. ΕΛΑΝΕΤ στους δικαιούχους που συμπεριλαμβάνονται στην 

παρούσα απόφαση με την οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται σε ανάκληση προς την αρμόδια 

μονάδα παρακολούθησης της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Αττικής λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η προθεσμία 

υποβολής σχετικού αιτήματος Επαλήθευσης-Πιστοποίησης. 

 

21. Το γεγονός ότι οι 226 δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν 

αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από την επομένη λήψης της σχετικής 

επιστολής ενημέρωσης. 

 

22. Το γεγονός ότι οι πέντε (5) δικαιούχοι με κωδικούς πράξεων ΠΣΚΕ ΑΤΤΕ3-0168763, ΑΤΤΕ3-0199758, 

ΑΤΤΕ3-0230942, ΑΤΤΕ3-0245158 και ΑΤΤΕ3-0314510, υπέβαλλαν αντιρρήσεις οι οποίες εξετάστηκαν από 

τον Ε.Φ. ΕΛΑΝΕΤ και απορρίφθηκαν και ως εκ τούτου οι πράξεις οδηγούνται οριστικά σε ανάκληση. 

 23. Την υπ. αριθ. ΑΤΤ3-1164/09-10-2024 επιστολή του Ε.Φ. ΕΛΑΝΕΤ (αρ. εισερχομένου ΕΥΔΕΠ 
Περιφέρειας Αττικής 2495/10-102024 με θέμα: «Διαβίβαση πράξεων προς ανάκληση απόφασης ένταξης 
λόγω μη υποβολής αιτήματος Επαλήθευσης-Πιστοποίησης από τη Δράση με τίτλο “Ενίσχυση μικρών και 
πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Αττική”», προς την ΕΥΔΕΠ 
Περιφέρειας Αττικής. 

24. Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 529/15-10-2024 του Προϊσταμένου της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Αττικής  για την 
ανάκληση της απόφασης ένταξης ως προς τις πράξεις των 231 δικαιούχων, που περιλαμβάνονται στον 
κάτωθι Πίνακα 1, της Δράσης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν από την 
πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020». 

25. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν έχουν λάβει δημόσια 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο της Δράσης «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που επλήγησαν 
από την πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020». 

26. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

Αποφασίζει  

 
Την ανάκληση απόφασης ένταξης (προοίμιο απόφασης αρ. 17) ως προς τις Πράξεις που περιλαμβάνονται 
στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι οι δικαιούχοι δεν υπέβαλλαν Αίτημα 
Επαλήθευσης Πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας σύμφωνα με τα οριζόμενα στο Κεφάλαιο 
11.1. ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ – ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ, παράγραφος Α) Αίτημα 
Καταβολής, της Αναλυτικής Πρόσκλησης της Δράσης που ορίζει  ότι: "Το Αίτημα Επαλήθευσης - 
Πιστοποίησης πρέπει να υποβληθεί σε ηλεκτρονική μορφή στο ΠΣΚΕ συνοδευόμενο από τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά και παραδοτέα όπως αυτά καθορίζονται στα ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ VII & VIIΙ το αργότερο έως την 
3η Δεκεμβρίου 2021», από την Δράση με τίτλο «Ενίσχυση μικρών και πολύ μικρών Επιχειρήσεων που 
επλήγησαν από την πανδημία Covid-19 στην Αττική», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΑΤΤΙΚΗ 2014-
2020», με Κωδικό ΟΠΣ 4588. 

 

Πίνακας 1 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΠΣΚΕ 

1 ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ  5110182 ΑΤΤΕ3-0157081 

2 ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΠΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5110185 ΑΤΤΕ3-0158494 

3 FABRICATING AIRDUCTS ΕΠΕ 5129275 ΑΤΤΕ3-0162266 

4 Α Μ ΤΕΧΝΗΧΩΡΟΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 5109563 ΑΤΤΕ3-0163120 

5 ART & ETHER ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 5110975 ΑΤΤΕ3-0164386 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  4 

 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

6  ΠΙΤΣΙΑΒΑΣ ΕΛΕ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5129220 ΑΤΤΕ3-0165183 

7 ΤΣΩΚΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 5149778 ΑΤΤΕ3-0168372 

8 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 5124658 ΑΤΤΕ3-0168763 

9 ΘΩΜΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 5112410 ΑΤΤΕ3-0170009 

10 ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5124703 ΑΤΤΕ3-0171165 

11 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ Γ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5129142 ΑΤΤΕ3-0171858 

12 ΑΝΕΜΟΣ ΓΙΩΤΙΝΓΚ Ν.Ε.Π.Α. 5110234 ΑΤΤΕ3-0175715 

13 ΣΥΡΔΑΚΛΑΣ ΝΙΚ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5125021 ΑΤΤΕ3-0176351 

14 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5112420 ΑΤΤΕ3-0179097 

15 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΠΑΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5125381 ΑΤΤΕ3-0179755 

16 ΚΙΝΗΣΙΣ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5129020 ΑΤΤΕ3-0181382 

17 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5125022 ΑΤΤΕ3-0181741 

18 ΚΩΣΤΑΣ ΣΩΤ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5129051 ΑΤΤΕ3-0184265 

19 ΑΣΚΗΤΗΣ ΑΘΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5111167 ΑΤΤΕ3-0184428 

20 ΓΚΑΖΑΡΤΕ ΣΙΝΕΜΑ ΕΠΕ 5111170 ΑΤΤΕ3-0184986 

21 IQBAL OBA HOSSAIN 5124711 ΑΤΤΕ3-0185348 

22 ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΘΕΟ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 5125392 ΑΤΤΕ3-0185850 

23 ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΗ 5128951 ΑΤΤΕ3-0187297 

24 KOLEVA DIMITRINKA 5125396 ΑΤΤΕ3-0187424 

25 ΤΣΟΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5125406 ΑΤΤΕ3-0191932 

26 ΚΤΗΜΑ Γ ΚΟΚΟΤΟΥ ΑΕ 5128880 ΑΤΤΕ3-0192936 

27 Σπαρ Ελλάς Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία Τροφίμων 5128893 ΑΤΤΕ3-0193473 

28 ΦΙΛΙΑΣΤΙΔΗΣ Α ΚΑΙ Χ ΟΕ 5128826 ΑΤΤΕ3-0194132 

29 ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΘΗΝΑΪΣ 

5109604 ΑΤΤΕ3-0195202 

30 TWELVE IKE ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΜΠΟ   

5109814 ΑΤΤΕ3-0198991 

31 ΚΑΡΑΜΙΧΑ ΚΩΝ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5128782 ΑΤΤΕ3-0199075 

32 ΑΦΟΙ ΚΟΤΣΑΝΑ ΟΕ 5128791 ΑΤΤΕ3-0199678 

33 ΣΤΑΙΚΟΣ ΕΥΑ. ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ   5110450 ΑΤΤΕ3-0199758 

34 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  5124579 ΑΤΤΕ3-0201204 

35 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΗΡΑ ΜΑΡΚΟΥ Ι.Κ.Ε. 5113643 ΑΤΤΕ3-0203024 

36 SHALAMBERIDZE DAREJAN 5128759 ΑΤΤΕ3-0204262 

37 ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5128707 ΑΤΤΕ3-0206072 

38 ACQUA SOURCE ΠΙΣΙΝΕΣ ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΣΑΓΩΓ 
5128709 ΑΤΤΕ3-0206173 

39 ΜΠΟΥΛΑΜΑΚΗΣ ΣΠΥ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5128712 ΑΤΤΕ3-0206326 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  5 

 

40 ΤΣΑΚΑΛΑΚΗΣ Α.Ε. 5109610 ΑΤΤΕ3-0208065 

41 Δ.Κ.Τ.ΝΕΠΑ 5110474 ΑΤΤΕ3-0210256 

42 ΝΟΤΕΛ ΙΚΕ 5112242 ΑΤΤΕ3-0212029 

43 ΗΛΙΟΛΟΥΣΤΕΣ ΠΛΕΥΣΕΙΣ ΝΕΠΑ 5110483 ΑΤΤΕ3-0212623 

44 ΜΠΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 5125446 ΑΤΤΕ3-0213092 

45 ΝΙΚ ΒΑΛΑΚΑΣ ΧΡΙΣΤ ΒΑΛΑΚΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5149838 ΑΤΤΕ3-0217826 

46 MAGNA COFFEE SOLUTIONS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
IΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5109844 ΑΤΤΕ3-0218695 

47 ΒΑΛΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5128470 ΑΤΤΕ3-0219369 

48 TARGET ΔΙΑΝΟΜΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

5128474 ΑΤΤΕ3-0219666 

49 ΡΕΡΟΥΤΚΟ ΚΑΤΑΖΙΝΑ ΜΠΕΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 5124507 ΑΤΤΕ3-0223169 

50 ΤΣΑΝΤΗΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 5128377 ΑΤΤΕ3-0223226 

51 HOTELCO ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5109633 ΑΤΤΕ3-0224487 

52 ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5110546 ΑΤΤΕ3-0224798 

53 ΜΠΙΣΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5128322 ΑΤΤΕ3-0227222 

54 ΘΩΜΑ ΝΙΚ. ΜΑΡΓΙΕΤΤΑ 5149854 ΑΤΤΕ3-0227392 

55 ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΔΙΑΔΟΧΩΝ ΧΡ ΣΠΕΝΤΖΟΥ 5111860 ΑΤΤΕ3-0228534 

56 ΚΙΟΛΙΟΥΣ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5128279 ΑΤΤΕ3-0228613 

57 ΣΙΑΡΚΟΥ ΕΥΑ. ΖΩΗ 5110566 ΑΤΤΕ3-0229178 

58 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5128229 ΑΤΤΕ3-0229466 

59  ΤΖΙΡΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5128253 ΑΤΤΕ3-0230235 

60 Socital Development Center Μονοπρόσωπη Ι.Κ.Ε. 5111023 ΑΤΤΕ3-0230942 

61 Σ ΖΟΥΓΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5109644 ΑΤΤΕ3-0231362 

62 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 5128201 ΑΤΤΕ3-0231409 

63 ΜΑΡΚΕΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 5128137 ΑΤΤΕ3-0232777 

64 ΜΑΖΜΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 5111461 ΑΤΤΕ3-0233826 

65 HILLSIDE PRESS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5111870 ΑΤΤΕ3-0234327 

66 ΜΠΙΡΛΗΣ ΝΙΚ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 5113495 ΑΤΤΕ3-0234780 

67 Α ΚΑΙ Ι ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΟΕ 5128100 ΑΤΤΕ3-0234938 

68 ΛΥΓΟΜΕΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 5124725 ΑΤΤΕ3-0235526 

69 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111462 ΑΤΤΕ3-0235974 

70 DALIPI LORENC  5128133 ΑΤΤΕ3-0236852 

71 BASHER MD ABUL 5125109 ΑΤΤΕ3-0237067 

72 Θ. ΜΟΥΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5109865 ΑΤΤΕ3-0237131 

73 SPORTS CLUB ΑΤΛΑΝΤΙΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ YΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΕΩΝ 

ΕΠΕ 

5109869 ΑΤΤΕ3-0238248 

74 ΤΕΤΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ   5110591 ΑΤΤΕ3-0239005 

75 Ι ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5128022 ΑΤΤΕ3-0239244 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  6 

 

76 ΕΛΙΤ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 5110594 ΑΤΤΕ3-0239499 

77 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 5127978 ΑΤΤΕ3-0241452 

78 ΜΑΡΚΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5124761 ΑΤΤΕ3-0241761 

79 ΜΠΟΒΟΛΕΤΗ ΦΩΤ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 5124468 ΑΤΤΕ3-0241932 

80 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ-ΒΙΤΩΡΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ   

5111031 ΑΤΤΕ3-0242250 

81 DI P GLOBAL CONSULTING KAI CONSTRUCTION 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5125551 ΑΤΤΕ3-0243275 

82 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΣ ΟΔΗΓΟΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5127947 ΑΤΤΕ3-0243326 

83 IDENTITY AINTENTΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΤΥΠΩΝ 
ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΤΟΠΩΝ 

5109663 ΑΤΤΕ3-0243765 

84 ΦΩΤΗ ΑΦΟΙ ΟΕ 5127971 ΑΤΤΕ3-0244126 

85 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΟΙΜΟΙΡΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5127920 ΑΤΤΕ3-0245158 

86 ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ ΟΕ 5127923 ΑΤΤΕ3-0245237 

87 ΖΑΛΩΝΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5127875 ΑΤΤΕ3-0246277 

88 ΜΥΡΙΑΝΑ ΖΑΚΟΥ ΣΙΑ ΕΕ 5111476 ΑΤΤΕ3-0246418 

89 ABBAS MUHAMMAD ΤΟΥ NASEER 5125158 ΑΤΤΕ3-0246892 

90 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5111247 ΑΤΤΕ3-0247825 

91 ΚΑΠΟΛΟΥ ΣΑΒ. ΝΕΚΤΑΡΙΑ 5110631 ΑΤΤΕ3-0249235 

92 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΟΕ 5110301 ΑΤΤΕ3-0249340 

93 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΙ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5127745 ΑΤΤΕ3-0249489 

94 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

SOCIALPRESS 

5127747 ΑΤΤΕ3-0249515 

95 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5125602 ΑΤΤΕ3-0251443 

96 ΤΖΟΥΓΑΣ ΝΙΚ. ΜΙΧΑΗΛ 5124727 ΑΤΤΕ3-0251696 

97 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΕΟ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5110647 ΑΤΤΕ3-0252430 

98 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΩΤ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5111051 ΑΤΤΕ3-0252494 

99 ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΓΚΙΚΑΣ 5127637 ΑΤΤΕ3-0254064 

100 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 5127639 ΑΤΤΕ3-0254153 

101 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5125040 ΑΤΤΕ3-0258118 

102 INFOKEY SOFTWARE SOLUTIONS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

5127499 ΑΤΤΕ3-0259189 

103 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5110313 ΑΤΤΕ3-0259285 

104 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5125164 ΑΤΤΕ3-0259837 

105 Γ. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ Ανώνυµος Τουριστική, Ταξιδιωτική 
και Κτηµατική Εταιρεία 

5127455 ΑΤΤΕ3-0261359 

106 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΜΙΛ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5112510 ΑΤΤΕ3-0262083 

107 ΑΦΟΙ ΓΡΑΙΚΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 5127475 ΑΤΤΕ3-0262426 

108 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΤΣΙΦΑΚΟΥ 5125279 ΑΤΤΕ3-0262901 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  7 

 

109 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΘΕΑΤΡΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

5109682 ΑΤΤΕ3-0263087 

110 ΘΕΜΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5127485 ΑΤΤΕ3-0263184 

111 ΡΕΝΤΑΣ ΝΙΚ. ΚΩΝΣΤ 5125643 ΑΤΤΕ3-0263188 

112 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 5110089 ΑΤΤΕ3-0263533 

113 Γ.ΛΥΚΙΑΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5112513 ΑΤΤΕ3-0264597 

114 ΤΡΕΧΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 5127428 ΑΤΤΕ3-0264923 

115 ΙΑΣΟΝΑΣ ΚΕΦΑΛΑΣ ΜΟΝ ΙΚΕ 5124633 ΑΤΤΕ3-0265493 

116 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 5113140 ΑΤΤΕ3-0268126 

117 ΓΚΙΟΥΖΕΛ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5124519 ΑΤΤΕ3-0269668 

118 ΔΕΛΗΟΛΑΝΗΣ ΓΕΩ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5125663 ΑΤΤΕ3-0271172 

119 ΡΟΥΣΑΛΗΣ ΘΕΟ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ    5114072 ΑΤΤΕ3-0272350 

120 ΜΠΟΤΣΑΣ ΧΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 5127355 ΑΤΤΕ3-0272602 

121 ΔΕΥΚΑΛΙΩΝ ΡΕΔΙΑΔΗΣ ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5127304 ΑΤΤΕ3-0273979 

122 ΜΑΛΕΣΗΣ ΓΕΩΡΓ.ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5113939 ΑΤΤΕ3-0274883 

123 DIVA ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΑΕΒΕ 5127270 ΑΤΤΕ3-0277592 

124 HUNTER (ΧΑΝΤΕΡ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ & ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ 

ΕΙΔΩΝ - ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ - ΕΝΔΥΣΕΩΣ - 
ΑΡΩΜΑΤΟΠΟΙΙΑΣ-ΛΕΥΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ Α.Ε.Ε. 

5111276 ΑΤΤΕ3-0277684 

125 NESAR NES AMIR   5125084 ΑΤΤΕ3-0279718 

126 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 5127240 ΑΤΤΕ3-0279943 

127 ΗΛΕΚΤΡΑ ΡΑΙΚΟΥ 5113736 ΑΤΤΕ3-0280048 

128 Ε ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5127179 ΑΤΤΕ3-0280821 

129 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΡΑΨΟΠΟΥΛΟΥ 5112930 ΑΤΤΕ3-0282225 

130 ΚΛΕΙΔΑΣ ΜΕΤΑΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

5149926 ΑΤΤΕ3-0283139 

131 TEDxAthens Event Company 5112319 ΑΤΤΕ3-0283989 

132 AEGEAN ULTRASONIC CLEANER IKE 5127156 ΑΤΤΕ3-0284017 

133 PRO EVENTS ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΕΙΣ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 

5109914 ΑΤΤΕ3-0284791 

134 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5125703 ΑΤΤΕ3-0286079 

135 ΚΑΡΑΜΟΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111926 ΑΤΤΕ3-0286734 

136 ΤΣΙΛΑΦΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 5125706 ΑΤΤΕ3-0286909 

137 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΟΥΛΗΣ 5110742 ΑΤΤΕ3-0287445 

138 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 5111734 ΑΤΤΕ3-0287728 

139 ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ. ΜΙΧΑΗΛ 5149932 ΑΤΤΕ3-0289435 

140 ΣΤΑΦΥΛΟΠΑΤΗ ΝΙΚ. ΑΡΓΥΡΩ 5125719 ΑΤΤΕ3-0290771 

141 Α ΓΟΥΤΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5111096 ΑΤΤΕ3-0291006 

142 ΣΑΚΚΙΩΤΗ ΣΩΤ. ΜΑΡΙΑ 5124408 ΑΤΤΕ3-0291537 

143 ΝΤΑΒΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5126968 ΑΤΤΕ3-0292418 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  8 

 

144 ΜΑΡΚΑΝΤΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5110766 ΑΤΤΕ3-0293209 

145 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΑΘΑ. ΕΥΘΥΜΙΑ 5112141 ΑΤΤΕ3-0294265 

146 Ελληνικό Μουσείο Αυτοκινήτου - Ίδρυμα Θεόδωρου 
& Γιάννας Χαραγκιώνη - Αστική μη κερδοσκοπική 

εταιρεία 

5126903 ΑΤΤΕ3-0296488 

147 ΣΕΡΒΕΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5112944 ΑΤΤΕ3-0296908 

148 ΑΚΡΙΔΑΣ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ   5113563 ΑΤΤΕ3-0297929 

149 ΝΟΣΤΑΛΓΙΑ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 

5149939 ΑΤΤΕ3-0300458 

150 ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΒΑΙΟΣ 5126829 ΑΤΤΕ3-0300635 

151 QIROLLARI ANDON ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5111949 ΑΤΤΕ3-0301745 

152 ΔΟΥΚΑΣ ΝΤΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5126800 ΑΤΤΕ3-0302971 

153 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5110128 ΑΤΤΕ3-0303285 

154 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5113374 ΑΤΤΕ3-0304497 

155 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 5124789 ΑΤΤΕ3-0304542 

156 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5126673 ΑΤΤΕ3-0305232 

157 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5112758 ΑΤΤΕ3-0305652 

158 ΠΟΥΛΙΣΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 5124411 ΑΤΤΕ3-0305692 

159 ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗ ΕΣΤΙΑΣΗ Ε.Ε 5149954 ΑΤΤΕ3-0306133 

160 Δ ΛΟΥΡΑΝΤΟΥ - Π ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ ΟΕ 5110842 ΑΤΤΕ3-0306138 

161 ΜΕΛΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5126576 ΑΤΤΕ3-0306194 

162 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΝΔΑΡΑΚΗΣ 5126601 ΑΤΤΕ3-0306471 

163 ΜΥΚΟΝΙΑΝ ΜΠΛΟΥ ΡΙΖΟΡΤ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 

5109720 ΑΤΤΕ3-0306859 

164 ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5109937 ΑΤΤΕ3-0306910 

165 ΓΚΙΡΤ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 5126545 ΑΤΤΕ3-0306916 

166 ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΑΝΤ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5126554 ΑΤΤΕ3-0307027 

167 ΣΙΔΑΛΟΥΜΙΝ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΩΝ 
Ε.Π.Ε. 

5110142 ΑΤΤΕ3-0307058 

168 ΔΟΛΙΧΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΙΚΕ 5126567 ΑΤΤΕ3-0307216 

169 MANIRUZZAMAN ABD. MD 5113170 ΑΤΤΕ3-0307855 

170 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5112163 ΑΤΤΕ3-0307899 

171 Ν.Κ. DONBLUE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5112556 ΑΤΤΕ3-0307992 

172 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΛΟΣ ΟΕ 5113987 ΑΤΤΕ3-0309241 

173 ΔΑΡΜΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 5126378 ΑΤΤΕ3-0309409 

174 Ε.Α ΚΟΚΚΟΤΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 5112976 ΑΤΤΕ3-0309683 

175 ΝΙΚ ΚΟΤΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  5126335 ΑΤΤΕ3-0309973 

176 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5110875 ΑΤΤΕ3-0310038 

177 ΚΑΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5125129 ΑΤΤΕ3-0310494 

178 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΕΛΟΣ 5126367 ΑΤΤΕ3-0311044 

179 ΓΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5126291 ΑΤΤΕ3-0311256 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  9 

 

180 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5126301 ΑΤΤΕ3-0311378 

181 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5110880 ΑΤΤΕ3-0311416 

182 ΖΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 5124848 ΑΤΤΕ3-0311620 

183  ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ      5126312 ΑΤΤΕ3-0311621 

184 ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΣ ΙΩΑ. ΛΑΖΑΡΟΣ 5124805 ΑΤΤΕ3-0311819 

185 ΜΑΥΡΕΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 5126252 ΑΤΤΕ3-0311904 

186 ΤΣΑΠΑΡΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 5149972 ΑΤΤΕ3-0313299 

187 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΓΙΑΣ - ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΕΙΟ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

5126228 ΑΤΤΕ3-0313303 

188 ΜΑΡΙΝΟΥ ΝΙΚ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5112776 ΑΤΤΕ3-0314223 

189 ΔΗΜ ΚΟΥΤΣΟΜΙΧΟΣ Α.Β.Ε.Ε. ΚΟΣΜΗΜΑΤΩΝ 5126175 ΑΤΤΕ3-0314508 

190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 5126176 ΑΤΤΕ3-0314510 

191 ΡΩΜΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 5149976 ΑΤΤΕ3-0315188 

192 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΤΑΡ. ΠΑΝ. ΠΗΝΕΛΟΠΗ 5126199 ΑΤΤΕ3-0316076 

193 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5126201 ΑΤΤΕ3-0316132 

194 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 5126204 ΑΤΤΕ3-0316240 

195 ΝΤΑΗΣ ΣΤΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111774 ΑΤΤΕ3-0316456 

196 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5149981 ΑΤΤΕ3-0317189 

197 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5124969 ΑΤΤΕ3-0317206 

198 AUTOGAS TSOPELOGIANNIS ΜΟΝ.ΑΕ 5109739 ΑΤΤΕ3-0317396 

199 Δ ΤΣΟΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5111135 ΑΤΤΕ3-0317399 

200 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΙ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΕΓΚΛΕΡΗΣ ΟΕ 5126097 ΑΤΤΕ3-0317721 

201 ΕΣΤΙΑΣΗ ΓΙΑ ΟΛΟΥΣ ΕΕ 5126051 ΑΤΤΕ3-0320505 

202  ΣΤΑΘΑ ΙΩΑ. ΑΓΓΕΛΙΚΗ 5125214 ΑΤΤΕ3-0320843 

203 PARTY FM ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 5126056 ΑΤΤΕ3-0320940 

204 ΣΚΟΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5126081 ΑΤΤΕ3-0321754 

205 ΚΥΡΙΜΗΣ ΣΩΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5112380 ΑΤΤΕ3-0323708 

206 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑ. ΚΛΕΟΝΙΚΗ 5125977 ΑΤΤΕ3-0324575 

207 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5125986 ΑΤΤΕ3-0325170 

208 ΛΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ -ΦΡΑΓΚΟΣ Ε. ΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΑΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ  

5111140 ΑΤΤΕ3-0325774 

209 GREEN DAYS SUSHI NIGHTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

5113193 ΑΤΤΕ3-0326817 

210 ΑΔΕΛΦΟΙ ΤΣΑΛΙΔΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΓΙΟΥΡΟΦΡΟΣΤ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

5125957 ΑΤΤΕ3-0329687 

211 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗ ΕΥΣ. ΔΕΣΠΟΙΝΑ 5125055 ΑΤΤΕ3-0333426 

212 ΜΑΡΟΣΟΥΛΗΣ Θ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5124495 ΑΤΤΕ3-0333657 

213 AHSAN MUH ATTAZAZ 5125866 ΑΤΤΕ3-0334915 

214 ROUCHDI FATIMA 5112385 ΑΤΤΕ3-0335545 

215 ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 5111789 ΑΤΤΕ3-0335772 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

    

  

  

 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)        Σελίδα  10 

 

216 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛ. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5110955 ΑΤΤΕ3-0336004 

217 ΡΕΓΓΙΝΑ ΡΕΤΖΕΠΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 5110176 ΑΤΤΕ3-0336050 

218 ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΕΥΣ. ΧΡΗΣΤΟΣ 5125827 ΑΤΤΕ3-0336250 

219 ΓΙΟΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5125841 ΑΤΤΕ3-0336622 

220 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΛΕΩ. ΠΕΛΑΓΙΑ 5114129 ΑΤΤΕ3-0336756 

221 ΓΙΑΝΝΕΤΣΟΣ ΑΘΑ. ΙΩΑΝΝΗΣ 5111581 ΑΤΤΕ3-0337020 

222 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 5113203 ΑΤΤΕ3-0337152 

223 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 5125792 ΑΤΤΕ3-0337356 

224 ΚΟΣΜΟΣ ΜΠΟΟΥΛΙΝΓΚ ΕΠΕ 5124415 ΑΤΤΕ3-0337365 

225 WISECONTENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5111351 ΑΤΤΕ3-0337420 

226 ΑΦΟΙ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΕ 5111566 ΑΤΤΕ3-0337424 

227 ΣΠΟΡΤΙΝΓΚ ΚΛΑΜΠ 2 ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 5109968 ΑΤΤΕ3-0337620 

228 ΔΗΜΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5111593 ΑΤΤΕ3-0338241 

229 ΗΛΙΟΒΙΤΣ ΜΑΡΙΝΕΛΑ 5125748 ΑΤΤΕ3-0338274 

230 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΦΥΛΛΙΣ 5125751 ΑΤΤΕ3-0338335 

231 ΝΤΟΚΤΟΡ ΝΤΟΜ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

5125754 ΑΤΤΕ3-0338422 

 
 

 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 
 
                                                         ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 
   

Πίνακας Αποδεκτών: 

• Δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση βάσει του Πίνακα 1 (Αποστολή με 
ηλ. Ταχυδρομείο) 

 

Κοινοποιήσεις:  

Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων 

Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ  

Εθνική Αρχή Συντονισμού 

Αρχή Πιστοποίησης 

Ειδική Υπηρεσία Κρατικών Ενισχύσεων (ΕΥΚΕ)  

Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
Ανταγωνιστικότητα – Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ).  
 
Εσωτερική διανομή:  
Γραφείο Περιφερειάρχη Αττικής  

Γραφείο Προϊσταμένου ΕΥΔΕΠ Αττικής  

Μονάδες Α και Β2 

ΑΔΑ: 6ΤΒΙ7Λ7-Ε5Σ


		2024-10-18T11:53:28+0300
	Athens




